Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Антипинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
04.12.2015 г.                                                                                №203

Об утверждении
Плана мероприятий по реализации
программы «Доступная среда»
для детей с ОВЗ на 2015-2016 г.г.

В  целях  создания  в  образовательном  учреждении  условий, позволяющих  обеспечить  полноценную  инклюзию  обучающихся  с  ограниченными возможностями  здоровья  по  месту  их жительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

П1.  Утвердить  План  мероприятий  по  реализации  программы  «Доступная
среда» для детей с ОВЗ на 2015-2016 годы.

Директор школы:                                                                     Пушкина С.В.